zakładowego oraz obniżenia kapitału zakładowego Emitenta (w drodze umorzenia akcji własnych).

Zarejestrowane zmiany statutu dotyczyły zmiany §7 ust. 1 i §8 ust. 2. 

Dotychczasowe brzmienie § 7 ust. 1 statutu Spółki:
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.883.423,80 zł (pięć milionów osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta 
dwadzieścia trzy złote i osiemdziesiąt groszy).”.

Dotychczasowe brzmienie § 8 ust. 2 statutu Spółki:
„2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 58.834.238 (pięćdziesiąt osiem milionów osiemset trzydzieści cztery 
tysiące dwieście trzydzieści osiem) akcji, w tym:    
1) 19 615 164 akcje serii A1-A6 o numerach od 00000001 do 19615164,    
2) 1 118 320 akcji serii A7 o numerach od 19768582 do 20886901,    
3) 800 000 akcji serii A8 o numerach od 21036792 do 21836791,    
4) 1 180 000 akcji serii A9 o numerach od 21836792 do 23016791,

[...]

17) 14 320 639 akcji serii B o numerach od 00000001 do 14320639,    
18) 124 915 akcji serii C o numerach od 00000001 do 00124915,    
19) 5 500 000 akcji serii D o numerach od 00000001 do 05500000.”.    

Nowe brzmienie § 7 ust. 1 statutu Spółki:
„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.648.848,70 zł (pięć milionów sześćset czterdzieści osiem tysięcy osiemset 
czterdzieści osiem i siedemdziesiąt groszy).”.

Nowe brzmienie § 8 ust. 2 statutu Spółki:
„2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 56.488.487 (pięćdziesiąt sześć milionów czterysta osiemdziesiąt osiem 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem) akcji, w tym:    
1) 19 615 164 akcje serii A1-A6 o numerach od 00000001 do 19615164,    
2) 1 096 163 akcji serii A7 o numerach od 19768582 do 20864744,    
3) 800 000 akcji serii A8 o numerach od 21036792 do 21836791,    
4) 1 180 000 akcji serii A9 o numerach od 21836792 do 23016791,

[...]

dziewięć złotych i 50/100). Powyższe wynagrodzenie było jednolite dla akcji dopuszczonych i akcji 
nieodpuszczonych do obrotu na GPW w Warszawie S.A. Wartość nominalna akcji nie uległa zmianie i wynosi 
0,10 zł.

Aktualny kapitał zakładowy Spółki wynosi 5 648 848,70 zł (pięć milionów sześćset czterdzieści osiem tysięcy 
osiemset czterdzieści osiem i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 56 488 487 (pięćdziesiąt sześć milionów 
czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem) akcji, uprawniających do 56 488 487 
(pięćdziesiąt sześć milionów czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem) głosów.

W związku z ww. umorzeniem akcji, Emitent nie posiada już żadnych akcji własnych. 

Podstawa prawna: 
- §5 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za